
Ráj

Ilona Csáková

Spasitelko má
ty matko všeho žití
která světu dáš
jen pozitivní řád
ty mě znáš
tobě nejde lhát
ty víš že nejsem svatá
zkus mi říct
že chceš dál při mně stát

Beznaděj tu já nemůžu vystát
bouře který člověk čelí sám

Ráj, hudba a vlídná zář
to jméno v každým z nás
tvá síla mi chrání tvář
když jí trápí krutý mráz

Mám dokořán
svý srdce plný věcí
jsou poctivý
a chtěla bych je dát
jenže mám
trochu problém
kolem stojí plno lidí
nevědí jak se zdá
co si brát

Prej se mám můj život prej je refrén
prej si zpívám v tejdbu sedm dní

Ráj, hudba a vlídná zář
to jméno v každým z nás
tvá síla mi chrání tvář
když jí trápí krutý mráz

Ráj, hudba a vlídná zář
to jméno v každým z nás
tvá síla mi chrání tvář
když jí trápí krutý mráz
Ráj, hudba a vlídná zář
to jméno v každým z nás
tvá síla mi chrání tvář
když jí trápí krutý mráz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

